
Alice N. (ecila) ID 17528 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 17:58

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
 POKUD JSTE SE DOČETLI AŽ SEM, TAK PROSÍM VĚNUJTE POZORNOST TĚMTO PÁR ŘÁDKŮM.

 POKUD SI NĚKDO OBJEDNÁVÁ VÍCE VĚCÍ Z MÉHO ALBA, PROSÍM ODKLIKNĚTE SI JE VŠECHNY A NEPIŠTE MI JE DO MAILŮ,
STÁVÁ SE POTOM, ŽE NEŽ OTEVŘU MAILY, TAK SI MEZITÍM NĚKDO REZERVUJE VĚC, KTEROU CHCETE, PROTOŽE NENÍ
OZNAČENÁ.
 DÁLE VÁS POPROSÍM, ABYJSTE ROVNOU PŘI OBJEDNÁVCE UVÁDĚLY SVOJÍ ADRESU, PAK JE SLOŽITĚJŠÍ DOHLEDÁVÁNÍ.
 RESPEKTUJTE PROSÍM DOBU PLACENÍ - 7 DNÍ OD OBJEDNÁVKY, PO UPLYNUTÍ TÉTO DOBY PŘEPOUŠTÍM VĚC DRUHÉMU
ZÁJEMCI, POKUD JSME SE NEDOHODLI JINAK.

 A MOOOC BYCH PROSILA, POKUD PROVÁDÍTE PLATBU Z ÚČTU, KTERÝ JE VEDEN NA JINÉ JMÉNO, NEŽ JE TO VAŠE, ABY JSTE DO
KOLONKY ZPRÁVA PRO PŘÍJEMCE NAPSALI VAŠE JMÉNO, PAK JE RYCHLEJŠÍ DOHLEDÁNÍ I ODESLÁNÍ BALÍČKŮ.

 VĚTŠINOU NA VAŠE DOTAZY MOHU ODPOVÍDAT AŽ VE VČERNÍCH HODINÁCH, POUZE O VÍKENDECH PŘES DEN. VĚTŠINU
MAILÍKŮ VYŘIZUJI O VÍKENDU, PROTOŽE JSEM NORMÁLNĚ ZAMĚSTNANÁ ŽENSKÁ S DĚCKEM, TAKŽE PŘES TÝDEN NENÍ MOC
ČASU.
 MÍRY VĚTŠINOU UVÁDÍM, PROTO PROSÍM VŽDY MĚŘTE, NA POZDĚJŠÍ MAILY TYPU, JE NÁM TO MALÉ NEBUDU BRÁT Z´ŘETEL,
ALE NENÍ PROBLÉM SE NA COKOLIV ZEPTAT, RÁDA VÁM ZODPOVÍM VAŠE DOTAZY.
 NEZASÍLÁM NA SLOVENSKO, NA DOBÍRKU V POUZE VE VYJÍMEČNÝCH PŘÍPADECH, A TO MAMINKÁM, KTERÉ UŽ U MĚ JEDNOU
NAKUPOVALY.

 TAKŽE DĚKUJI A PŘEJI VŠEM PŘÍJEMNÉ OBCHŮDKY.
 ALICE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

